

证券代码：600060

证券简称：海信电器

公告编号：临 2017-019

青岛海信电器股份有限公司

关于修订公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《上市公司章程指引》等有关规定，2017年4月28日，青岛海信电器股份有限公司（简称“本公司”）第七届董事会第十五次会议审议通过了《章程修正案（暨增加经营范围的议案）》，主要内容如下：

修订前	修订后
第二条 公司系依照《公司法》、《股票发行与交易管理暂行条例》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。公司经青岛市经济体制改革委员会青体改字[1997]第 54 号文《关于同意设立青岛海信电器股份有限公司的批复》批准，以募集方式设立；在青岛市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，营业执照号 370200018055625。	第二条 公司系依照《公司法》、《股票发行与交易管理暂行条例》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。公司经青岛市经济体制改革委员会青体改字[1997]第 54 号文《关于同意设立青岛海信电器股份有限公司的批复》批准，以募集方式设立；在青岛市工商行政管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码：9137020026462882XW。
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：电视机、平板显示器件、移动电话、电冰箱、电冰柜、洗衣机、热水器、微波炉、以及洗碗机、电熨斗、电吹风、电炊具等小家电产品、广播电视设备、电子计算机、通讯产品、移动通信设备、信息技术产品、家用商用电器和电子产	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：电视机、平板显示器件、移动电话、电冰箱、电冰柜、洗衣机、热水器、微波炉、以及洗碗机、电熨斗、电吹风、电炊具等小家电产品、广播电视设备、电子计算机、通讯产品、移动通信设备、信息技术产品、家用商用电器和电子产

<p>品的研发、制造、销售、服务、维修和回收；非标准设备加工、安装售后服务；自营进出口业务（按外经贸部核准项目经营）；生产：卫星电视地面广播接收设备。房屋租赁、机械与设备租赁、物业管理。（以上范围需经许可经营的，须凭许可证经营）。</p>	<p>品的研发、制造、销售、服务、维修和回收；非标准设备加工、安装售后服务；自营进出口业务（按外经贸部核准项目经营）；生产：卫星电视地面广播接收设备。房屋租赁、机械与设备租赁、物业管理。普通货运。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。</p>
<p>第十九条 公司股份总数为1,308,481,222股，其中发起人持有528,241,020股，占股份总额的40.37%。</p>	<p>第十九条 公司股份总数为1,308,481,222股，其中发起人持有517,193,231股，占股份总额的39.53%。</p>

特此公告。

青岛海信电器股份有限公司

董 事 会

2017年4月29日